

Váš dopis ze dne:

28.02.2024

Č. j.:

MHMP 415574/2024

Sp. zn.:

S-MHMP 391243/2024

Vyřizuje/tel.:

Mgr. Ondřej Rešl

236 002 527

Počet listů/příloh: **-/1**

Datum:

04.03.2024

**Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,
ve znění pozdějších předpisů**

Vážení,

Magistrát hlavního města Prahy, odbor živnostenský a občanskosprávní jako povinný subjekt podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), obdržel dne 28.02.2024 Vaši žádost o poskytnutí informace s názvem „Žádost o sdělení průběhu šetření“ (dále jen „Žádost“).

Podle Žádosti požadujete: „1. sdělení aktuálního průběhu šetření dle Vašeho podnětu ze dne 22.11.2023 (jaké úkony správní orgán učinil, záznamy/protokoly z místních šetření, 2. obsah a předmět kontroly, včetně dokumentace a podkladů, 3. informaci o zahájeném přestupkovém řízení (jaký přestupek/popis skutku/spisový materiál), 4. případně odůvodnění nezahájení přestupkového řízení, případně informaci o jiném vedeném řízení“.

V souladu s § 14 odst. 5 písm. d) InfZ Vám poskytujeme Vámi požadované informace, a to:

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1

Pracoviště: Jungmannova 35/29, 110 00, Praha 1

Kontaktní centrum: 800 100 000

E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h

1. Ve věci Vašeho podnětu bylo provedeno mnoho místních zjištění, z nichž vyplynuly následující správní skutečnosti:
 - a) přestupkové řízení sp. zn. S-MHMP 1494879/2023 se společností PONY TRAVEL s.r.o., IČO: 48112682 (v současnosti probíhá odvolací řízení),
 - b) vydání příkazu na místě ze dne 11.08.2023 podnikající fyzické osobě Ing. Václav Luka, IČO: 11219751 ve výši 3 000 Kč za nabídku služby – projížďka kočárem dne 30.07.2023 (viz příloha, včetně protokolu o kontrole),
 - c) vydání příkazu na místě ze dne 03.10.2023 podnikající fyzické osobě Jiří Brejcha, IČO: 13139070 ve výši 3 000 Kč za nabídku služby – projížďka kočárem ve dnech 11. a 28.07.2023 (viz příloha, včetně protokolu o kontrole),
 - d) vydání příkazu na místě ze dne 03.10.2023 společnosti STÁJ TROJAN s.r.o., IČO: 29020964 ve výši 3 000 Kč za nabídku služby – projížďka kočárem dne 11.07.2023 (viz příloha, včetně protokolu o kontrole),
 - e) vydání příkazu na místě ze dne 12.12.2023 podnikající fyzické osobě Jiřina Krylová, IČO: 16458788 ve výši 2 000 Kč za nabídku služby – projížďka kočárem dne 21.11.2023 (viz příloha),
 - f) vydání usnesení ze dne 11.01.2024, kterým se částečně odkládá Váš podnět (viz příloha),
 - g) vydání příkazu ze dne 07.02.2024 ve výši 12 000 Kč společnosti PONY TRAVEL s.r.o., IČO: 48112682 (viz příloha, včetně protokolu o kontrole),
 - h) vydání příkazu na místě ze dne 13.02.2024 podnikající fyzické osobě Jiří Brejcha, IČO: 13139070 ve výši 7 000 Kč za nabídku služby – projížďka kočárem ve dnech 11.04., 16., 23.11. a 12.12.2023 (viz příloha, včetně protokolu o kontrole),
 - i) vydání příkazu na místě ze dne 04.03.2024 podnikající fyzické osobě Ing. Václav Luka, IČO: 11219751 ve výši 3 000 Kč za nabídku služby – projížďka kočárem ve dnech 16., 23.11. a 12.12.2023 (viz příloha, včetně protokolu o kontrole),
2. Informace o provedených kontrolách jsou uvedeny v protokolech o kontrole pod bodem 1.
3. Informace o zahájených přestupkových řízeních jsou uvedeny pod bodem 1.
4. Informace jsou uvedeny v usnesení ze dne 11.01.2024 pod bodem 1, proti osobám není vedeno jiné řízení.

S pozdravem

Mgr. Pavel Štefaňák

ředitel odboru živnostenského a občanskosprávního
podepsáno elektronicky

Přílohy:

1. Poskytnuté informace